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Kunnan ja kuntakonsernin tilintarkastus on suoritettu tarkastuslautakunnan 
alaisena. Tarkastuslautakunnassa on yhteensä viisi (5) jäsentä, joista 
puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja ovat kuntalain säännöksen mukaisesti 
valtuutettuja. 
 
Tarkastuslautakunta on asetettu hallinnon ja talouden tarkastuksen 
järjestämistä varten. Lautakunnan on arvioitava, ovatko valtuuston 
asettamat toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet toteutuneet. 
Tarkastuslautakunta antaa havainnoistaan oman arviointikertomuksensa 
vuodelta 2024. Tarkastuslautakunnan arviointisuunnitelman mukaiset 
painopistoalueet vuonna 2024 olivat hallinto, varhaiskarvatus ja esiopetus, 
opetus ja koulutus, hyvinvointi- ja terveystavoitteet, turvallisuus ja 
investoinnit.  
 
Tilintarkastusyhteisönä 2024 jatkoi BDO Audiator Oy.  
 
Tilintarkastaja toimii yhteistyössä tarkastuslautakunnan kanssa hyväksytyn 
arviointisuunnitelman ja siihen perustuvan työohjelman mukaisesti. 
Tilintarkastaja antaa tarkastushavainnoistaan oman 
tarkastuskertomuksensa, joka käsitellään tilinpäätöksen yhteydessä.  
 
Tavoitteena on ollut toimittaa tarkastuslautakunnalle riittävästi materiaalia 
tarkastuksen suorittamiseksi, hyödyntää tilintarkastuksen havaintoja 
toiminnan parantamiseen sekä tarkastusten yhteydessä organisaation ja 
omien toimintatapojen kriittinen tarkastelu, hyvistä käytännöistä oppiminen 
ja niiden hyödyntäminen omassa toiminnassa.  
 
Tarkastuslautakunnalle on toimitettu sähköisessä muodossa kaikki 
kunnanvaltuuston, kunnanhallituksen ja lautakuntien esityslistat liitteineen 
sekä muu heidän pyytämänsä materiaali. Tilintarkastusten yhteydessä on 
saatu tilintarkastajalta ohjeita hallinnon ja taloushallinnon tehtävien 
hoitamiseen. Lautakunta on kuullut kokouksissaan kunnan johtavia 
viranhaltijoita näiden toimialojen ajankohtaisista asioista.  
 
Tarkastuslautakunnan toimintakulut, 9530,60 € (talousarvio 12 330 €), 
toteutuivat 77,3% talousarvioon verrattuna. 
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Mittari/tunnusluku Toteuma 
31.12.2024 

Toiminnan 
luotettavuus 

Arviointikertomus Laadittu Valmis 

 
 

Esittelijä Puheenjohtaja Mari Obeng 
 

Ehdotus Tarkastuslautakunta hyväksyy liitteen mukaisen tilinpäätöksen 
kustannuspaikalle 1200. 
 

Päätös Ehdotuksen mukaan. 
 


